বাংলাদেশ বেসামরিক বিমান চলাচল কর্তৃপক্ষ
সদর দপ্তর, কুর্মিটোলা, ঢাকা-১২২৯।
প্রশাসন বিভাগ, শাখা-২ (শৃঙ্খলা)
www.caab.gov.bd

স্মারক নম্বর: ৩০.৩১.০০০০.২২১.১৪.১৬১.৯৭.১৯৮

তারিখ: ৩০ কার্তিক ১৪২৭

১৪ নভেম্বর ২০২০

বিষয়: জনাব মোঃ সবুর খান (পিতা-মোঃ লায়েছ খান), রেডিও টেকনিশিয়ান এর বিরুদ্ধে বাংলাদেশ বেসামরিক বিমান চলাচল কর্তৃপক্ষ (সিএএবি)-এর কর্মচারি চাকুরি প্রবিধানমালা, ১৯৮৮ এর ৩৯ (ক), (খ) ও (গ) প্রবিধির আওতায় যথাক্রমে 'দায়িত্ব পালনে অবহেলা', 'অসদাচরণ' ও 'পলায়ন'-এর অভিযোগে বিভাগীয় মামলা নং-২৫৩/২০২০ দায়ের।

সংযুক্ত: বর্ণনা মোতাবেক ০১ (এক) পাতা।

১৫-১১-২০২০

মো: মিজানুর রহমান

সদস্য (প্রশাসন)

জনাব মোঃ সবুর খান (পিতা-মোঃ লায়েছ খান), রেডিও টেকনিশিয়ান, পরিচালকের দপ্তর, সেমসু, কুর্মিটোলা, ঢাকা।

স্মারক নম্বর: ৩০.৩১.০০০০.২২১.১৪.১৬১.৯৭.১৯৮/১(৫)

তারিখ: ৩০ কার্তিক ১৪২৭

১৪ নভেম্বর ২০২০

অবগতি ও কার্যার্থে প্রেরণ করা হল:

- ১) পরিচালক (যোগাযোগ), বাংলাদেশ বেসামরিক বিমান চলাচল কর্তৃপক্ষ।
- ২) পরিচালক (অর্থ), বাংলাদেশ বেসামরিক বিমান চলাচল কর্তৃপক্ষ।
- ৩) পরিচালক (সেমসু), বাংলাদেশ বেসামরিক বিমান চলাচল কর্তৃপক্ষ।
- ৪) উপ-পরিচালক (সম্পত্তি ব্যবস্থাপনা), বাংলাদেশ বেসামরিক বিমান চলাচল কর্তৃপক্ষ।